R6-11A ZKFF@E7 47— b [H&EFH] ZT—I 4= 5 BTIEEE 3LV ELHTEES

(No1~18] BEDRREBRZEMEE  [N20~31] £EDRRE B2 BERHEE 2t e S Gl
2 £EAEE

No| 43| 2|1|ast| | 4| 3| 2| 1 |4+3 mamsmzEl No. FEEE R6.7L8
1|10]26| 0] 0] 36| [27.8%|72.2%| 0.0%| 0.0%[w000%| 1 | IEZEZ A 0.0% 1| A5 B o 4 B iE LEEIEEI 2 B LT\ 5, 100.0%

2 (22113] 1| 0| 36| [61.1%|36.1%| 2.8%| 0.0%|97.2%| 2 61.1% 36.1% 7 0.0% 2RO AEREFE CH S [FHEED] OREIEH TN, 100.0%| |
7117]18| 1| 0| 36| [47.2%|50.0%| 2.8%| 0.0%|97.2%( 7 [NEEEEE A 0.0% TR E TR - &L, DOSREOEBIIED TS, 100.0%| |
111717 2| 0] 36| |47.2%|47.2%| 5.6%| 0.0%|94.4%| 11 47.2% 47.2% 5 0.0% 11| - Tl - W U ORBBE L OB A 4T > T 5, 100.0%| |
161420 1| 1] 36| |389%|556%| 2.8%| 2.8%|94.4%| 16 38.9% 55.6% 2.8% 16 [ &M 728 OIERIE, FHERIC M L T 5, 100.0%| |
9 |12]21| 3| 0] 36| [333%|583%| 8.3%| 0.0%|91.7% o EEEEENEEEZEE 0.0% 9| THFME T D FES< V| FESVIEEDTND, 100.0%| |
101320 3| 0] 36| |36.1%|55.6%| 8.3%| 0.0%|91.7%| 10 |INENEEENEEEEET 0.0% 10| 3RomIm B CARE D LV A, BOED S LD IED TN, 94.7%| |
13[ 13|20 3| 0] 36| |36.1%|556%| 8.3%| 0.0%|91.7%| 13 |NENEEENEEEEE 0.0% 13| OB R LC, mRe Ao E i T 5, 94.7%| |
4 [17)16] 3| 0| 36| |47.2%|44.4%| 8.3%| 0.0%|91.7%| 4 [ NEEZE T ZANEEA 0.0% G| RED LERIE ST T 5 (B S5 - B E5%] DIEICED TV 5, 94.7%| |
121220 4| 0| 36| |33.3%|55.6%|11.1%| 0.0%|88.9%| 12 0.0% 12| AR HRSIC B LTI, JEmBTR & JBER % Bk L TIT> T 5, 89.5%| |
15[12| 20| 1| 3| 36| |333%|55.6%| 2.8%| 8.3%|88.9%| 15 |EEEEE/ENEEEeE 8.3% 15| 2HOREIIE, FHEIIZ N LT 5, 94.7%| |
3112119 4 1 36 33.3%|52.8%(11.1%| 2.8%(86.1% 3 33.3% 52.8% VS 2.8% 3AKO LFHIEFIHETH D [ « BEHiEliE] ofE oo T 5, 89.5%| |
17| 8 |23 5| 0] 36| |222%|63.9%|13.9%| 0.0%|86.1%| 17 |HNEZEEENEE e 0.0% 17| (et 23, AEREORERSE TR/ AN B BIR Th 5, 84.2%| 1
141 9 (20| 5| 2| 36 25.0%55.6%|13.9%| 5.6%|80.6%| 14 5.6% 14| EHEORETIXELS B DM AR T FHEIICER L T\ 5, 73.7%| 1
8 118[10| 7| 1|36 [50.0%|27.8%(19.4%| 2.8%|77.8%| 8 2.8% 8| HUEA D, FMAIC T C THE AR L BB AT T 5, 73.7%)| 1
6 (12114 9] 1136 33.3%|38.9%|25.0%| 2.8%|72.2% 6 2.8% 6| mEUED T2 D DAY, BRESBAEMNIIT> TWVWD, 47.4%| 1
51814112 2| 36 22.2%|38.9%|33.3%| 5.6%|61.1%| 5 5.6% S5IB LD, BEMICHEFENTE L2 HFMEKUTITE TN D, 52.6%| 1
18 9 (11|15 1| 36 25.0%|30.6%|41.7%| 2.8%|55.6%| 18 2.8% 18 s & LT, RHBRICEIEBIC D 0 | B0 BERMERICED TN, 68.4%| |
20] 7 26| 3] 0] 36| [104%[722%] 8.3%] 0.0%[o1.7%| 20 T 0.0% | 20|, B OREE RS L AT B, 84.2%| 1
2311616 4] 0| 36 44.4%|44.4%]11.1%| 0.0%(88.9%| 23 0.0% 23 |AEREIT. FRATFICEMICSE L TV 5, 100.0%| |
211 2|27 7| 0| 36 5.6%|75.0%[19.4%| 0.0%(80.6%| 21 0.0% 21 |0 A ERAEE-> TS, 63.2%| 1
29| 2 (271 7] 0|36 5.6%|75.0%[19.4%| 0.0%|80.6%| 29 0.0% 29|A4EIE, ERMICEIEITBML TS, 73.7%) 1
311 6 19 9| 2| 36 16.7%|52.8%[25.0%| 5.6%|69.4%| 31 5.6% 31| Ak, ESIRENCRBEIC SN L T\ D, (IG5 E %) 89.5%| |
22| 2 [22]12] 0| 36 5.6%|61.1%|33.3%| 0.0%[66.7%| 22 T IEEEEEEEEGEEE R 0.0% 22|k ACARBAEE > TN D, 68.4%| |
28| 5 (19| 11| 1| 36| [13.9%|52.8%|30.6%| 2.8%|66.7%| 28 2.8% 28|k, TT vy aT v T E A MERIEICER LTS, 57.9%] 1
24| 2 [21]13] 0| 36 5.6%|58.3%[36.1%| 0.0%|63.9%| 24 0.0% 24| 45k1E [MET 2] B TEXCND, 63.2%] 1
30 219|141 36 5.6%|52.8%(38.9%| 2.8%|58.3%| 30 2.8% 30|AEfkiE, MHEORESE LB L CAREMATE > TN5, 52.6%] 1
25| 3 |16]|16]| 1| 36 8.3%|44.4%(44.4%| 2.8%|52.8%| 25 2.8% 25 Ak [ThHR - BEEIE] ATE TV, 57.9%| |
26| 4| 14| 18| 0 | 36 | [11.1%|38.9%|50.0%| 0.0%[50.0%| ¢ FEECIEEEEEETEEEE Y 0.0% 26|4£5k1E [HUrEo - [ A3 RTETHS, 21.1%)| 1
27 5 (10| 17| 4 | 36 | [13.9%|27.8%(47.2%|11.1%|41.7%| 27 11.1% 27| 1T, MIOAEFERTETCVD, 31.6%| 1
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[No1~13] FE2HEPEEDRR % MY 2 BRIEE
¥ HEBEA

[No15~31] E£fEEADRKRE B4 2 BREIR

No.| 4]3([2]1][&F 4 3 2 1 [4+3
13 (230[156f 13| 4 | 403 57.1%|38.7%| 3.2%| 1.0%|95.8%
4 1178|205( 15| 5 | 403 44.2%(50.9%| 3.7%| 1.2%(95.0%
10 [225[156f 17| 5 | 403 55.8%|38.7%| 4.2%| 1.2%|94.5%
5 [187]190| 22| 4 | 403 46.4%(47.1%| 5.5%| 1.0%[93.5%
1 1124{249| 25| 5 | 403 30.8%(61.8%| 6.2%| 1.2%(92.6%
3 (148(222| 26| 7 | 403 36.7%(55.1%| 6.5%| 1.7%[91.8%
6 (185|184 25| 9 | 403 45.9%|45.7%] 6.2%| 2.2%(91.6%
9 |155|204( 35| 9 [ 403 38.5%|50.6%| 8.7%| 2.2%(89.1%
2 1138|218 39| 8 [ 403 34.2%|54.1%] 9.7%| 2.0%(88.3%
7 |145|204( 44 10 | 403 36.0%|50.6%]10.9%| 2.5%(86.6%
8 |137|210( 43| 13| 403 34.0%(52.1%(10.7%| 3.2%(86.1%
12 1112(206| 63| 22 | 403 27.8%(51.1%(15.6%| 5.5%(78.9%
11 67 [144]131) 61 | 403 16.6%|35.7%|32.5%|15.1%|52.4%
21(252]132| 9 | 10| 403 62.5%|32.8%| 2.2%| 2.5%95.3%
24 (201)183| 13| 6 | 403 49.9%(45.4%| 3.2%( 1.5%95.3%
23(209|173| 15| 6 | 403 51.9%(42.9%| 3.7%| 1.5%|94.8%
29(2091173| 12| 9 | 403 51.9%(42.9%| 3.0%| 2.2%|94.8%
22 (1911188 21| 3 | 403 47.4%(46.7%| 5.2%( 0.7%|94.0%
28 (1401218 37| 8 | 403 34.7%|54.1% 9.2%| 2.0%(88.8%
30(170] 62 | 20 | 14| 266 63.9%(23.3%| 7.5%| 5.3%87.2%
19 |144(207| 44| 8 [ 403 35.7%|51.4%]10.9%| 2.0%(87.1%
27 (1411209 41| 12| 403 35.0%|51.9%]10.2%| 3.0%(86.8%
26 (167]180( 43| 13| 403 41.4%|44.7%(10.7%| 3.2%|86.1%
18 1131(200| 57| 15 [ 403 32.5%|49.6%|14.1%| 3.7%(82.1%
151122(206| 49| 26 | 403 30.3%|51.1%]12.2%| 6.5%(81.4%
17 1146(164| 63| 30 [ 403 36.2%|40.7%]15.6%| 7.4%|76.9%
20| 851213| 77| 28| 403 21.1%|52.9%]19.1%| 6.9%(73.9%
311157(130] 70 | 46 | 403 39.0%(32.3%(17.4%(11.4%(71.2%
16 80 (178|116| 29 [ 403 19.9%(44.2%|28.8%| 7.2%|64.0%
25(112]105( 99 | 87| 403 27.8%(26.1%]24.6%|21.6%(53.8%
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R—=IL

A=>E < HTIFED IDEVEVWHTIEES
22HFEYHTUEELRL 1=2(FEAEHTTES RN

No. FHEER R6.7LHEE
13|562:1%, 3 TChromebook72 X 1 C T K& FEBRIIZFE > TV 5, 95.7%| 1
LB, ORI ERMEDL—MZHONT, K< #HATIND, 93.8%| 1
105613, A/DE BN - ATBHREVTEI Z MY LT b, 95.9%| |
S| T, BRMICTEEIT 2 7R 0RER, Blg LORMN S 5, 95.9% | |
1541, BETH X ST EZTRL, bR F<HxTIND, 94.5%| |
S, BETEZXAELOIHVRRIETZY LTND, 92.5%| |
6 EHOR I, RSB DBHV D 5, 94.1%| |
Qe BT, AL DEFNRHRIL 2 L Fo T ND, 93.8%| |
2101, BETERDPDPAMI - L X EHTIND, 90.2% | |
TG ORI, R4 & HEOHEREE M Thh T 5, 92.5%| |
B|S/ElE, RRICHEE TV . HMHRICO-> TN b, 86.8%| |
12| EETIE, RIL TH RLRARFRERID S 5, 81.1% | |
11RO Z b i EERO iR - LT IR shTh5, 61.6%| |
21 |5 LI RIS 2 o T A REDS W B, 95.4%| |
0 NFMEFHETHD (&> - B L] BHICOVTW D, 92.2% | 1
23| LS FIETH S [ - BHEEE] 2XHbA Lo TS, 94.1%| 1
29| B D NEERR (W T DI, SRR ENEZFRD %) TR E > T D, 94.7% | 1
2|\ LS FETH S (W2 5F5] Z2EEL TV 5, 94.3%| |
28| LofEICHER LT, BRICBINL TV 5, 88.6%| 1
30 IS EICAIBAYIC ML TV D, (EEAEE) 90.1%| |
19V BN 2 7o A T HICARMRAOIZ B 0 FLA T B, 86.1%| 1
27 PO BES, JEDHEBNRTE TS, 87.7% | |
26| EMT A NRIDT T v v aT v 7B A LERBIIEAL TV 5, 84.7%| 1
18| A « DR ETRITH LU, 83.6%| |
15BN EVEZBRHB LR, 82.4%| |
17 [k D ERF B2 F o T 5, 77.9%| |
20 [ RET L HERETE TV D, 76.9%| |
31| K BEED) 1, BHEBA LTS TS, 63.2%| 1
16| E 43X A ) DADEITE-> TS &S, 70.8%| |
25| 8165y F TITHRE L, #100 H E58 2 BIICR > T\ 5, 59.1%| |




R6-118 2gmmr>s—+ [(REZH]
[Nol~17] btk DR FFET 3 ERIHIE

(No.18~25] RETORN% Z1a 2 EHEE

= HEBRA
No.| 4]3(2]1][&F 4 3 2 1 [4+3
211021 92 8 | 1 |203 50.2%|45.3%| 3.9%| 0.5%|95.6%
15( 79 (114 8 | 2 | 203 38.9%(56.2%| 3.9%] 1.0%95.1%
9 | 79|112[{ 10| 2 | 203 38.9%|55.2%] 4.9%| 1.0%(94.1%
16| 62129 9 | 3 | 203 30.5%|63.5%| 4.4%| 1.5%|94.1%
13180 (107| 12| 4 | 203 39.4%52.7%| 5.9%| 2.0%(92.1%
1]53]131] 16| 3 | 203 26.1%(64.5%| 7.9%| 1.5%(90.6%
31 79102[ 20| 2 | 203 38.9%(50.2%] 9.9%| 1.0%(89.2%
141 56 (124 19| 4 | 203 27.6%|61.1%[ 9.4%| 2.0%(88.7%
11 65(113] 20| 5 | 203 32.0%|55.7%] 9.9%| 2.5%(87.7%
7 |58(120{ 21| 4 | 203 28.6%(59.1%(10.3%| 2.0%(87.7%
17 44 (134] 20| 5 | 203 21.7%66.0%| 9.9%| 2.5%87.7%
10 67 (110] 20| 6 | 203 33.0%(54.2%| 9.9%| 3.0%(87.2%
4 181|195(23] 4 (203 39.9%|46.8%]11.3%| 2.0%(86.7%
8 | 60|113[ 24| 6 | 203 29.6%(55.7%(11.8%| 3.0%(85.2%
6 [ 49]120( 28| 6 | 203 24.1%(59.1%]13.8%| 3.0%(83.3%
12| 57105 36| 5 | 203 28.1%51.7%[17.7%| 2.5%(79.8%
5(49]112| 36| 6 | 203 24.1%|55.2%(17.7%| 3.0%(79.3%
18| 78 [106| 18| 1 [ 203 38.4%]52.2%| 8.9% 0.5%(90.6%
24 (591125 18| 1 | 203 29.1%(61.6%| 8.9%] 0.5%90.6%
19 57 (111 34| 1 [ 203 28.1%|54.7%]16.7%| 0.5%(82.8%
20( 60191 |46| 6 | 203 29.6%|44.8%(22.7%| 3.0%|74.4%
2188|441 48| 23| 203 43.3%|21.7%|23.6%|11.3%|65.0%
22| 64]68|51]20] 203 31.5%|33.5%25.1%| 9.9%[65.0%
25(36]97|51]19] 203 17.7%(47.8%(25.1%| 9.4%65.5%
23| 49| 74 55| 25 203 24.1%(36.5%]27.1%]12.3%(60.6%

H4 m3 m2 w1l

: T = R, o5
15 I TR o
9 38.9% 55.2% Ll 1.0%
1 26.1% 64.5% s 1.5%
11 32.0% 55.7% clelgs 2.5%
7 28.6% 59.1% eV 2.0%
17 21.7% 66.0% clebss 2.5%
4 39.9% 46.8% e 2.0%
12 28.1% 51.7% 17.7% 2.5%
5 24.1% 55.2% 17.7% 3.0%
18 38.4% 52.2% el 0.5%
24 29.1% 61.6% el 0.5%
21 43.3% 21.7% 23.6% 11.3%

22 31.5% 33.5% 25.1% 9.9%

23 24.1% 36.5% 27.1% 12.3%

Rr—IL a=EL<HTIEES 3DV HTIEES
22HFYHTIELHL  1DFLAEHTUTELHRW

No. FHEER R6.7LEE
2| T, REEDRESBT OB LRI TV D, 96.9% | |
15|%1%, BRESKE, REER EOXRIZONTFELEBICHEEL TW5, 96.1% | |
9| EATHFIT, BHVBINTE S LS ICTRENTNE, 92.6%| 1
16 [ OEIETIL, 1L b OEARER AR5 VICIY ATV S, 96.1%| |
13|6E1F, FELORAMEST-Z ERBVEZIFDH T ND, 94.3%| |
11%#80%, HERE - BE T2 DT Uz TV D, 93.0%| |
3|FHRIE, AMBDOAZIZANDFHEE S H Y . [REATTHLZHTHD, 88.6%| 1
1415703, BNFEIC SRR ORI 21T, FEEHILIcSE N LTS, 93.4%| |
1106E, 18 bR LANEZ ME T 5 B8 CIREIC Y -5 TV B, 91.3%| |
TR, F &b DN N &Y - ATASHHE L TV 5, 90.0%| |
17|P T ATEBZIEIE Th 5. 85.2%| 1
10564, & bOME-> ATHIR R ERTBZFE L T 5, 90.4%| |
b2t ik, ERRFELO L) TEEFEICHR L2y . FEiRte Lcns, | 89.1%) |
8|, FEBELENTENRY RADLLFICHETEY L LTS, 90.0%| |
6| 2T, FFROE I SN THRE AT > T 5, 89.5%| |
122003, FEBDOZ LW TRIRICHHE TE D, 85.6%| |
SIHK T, FEBEBIChA T TRLUTHEEIEEE LT 5, 84.7%| |
18[FEblE, HAICIERWE ZARDH D EBoTND, 90.0%| 1
24| FRECHE, EARR AR (B ES - FEV - BHOT L) #Hx T, |86.9%| 1
19| FLbid, BARADRIIL TS EBoTND, 86.5%| |
20| F L bid, FROESCHFLLES TS, 72.9%| 1
21| F L biE, R8s E CICBI T TS, 65.9%| |
22| F L biF. FE O OBHE Y LHWFITET T ND, 66.4%| |
25|75 P T A, B¥ESH. PTAEERECBML TN, 60.3%| 1
23| 7L bid, FROMEHERFIEEE 2 AL YA TN, 58.1%| 1
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1 EREFEICDONT
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O [20. A ETH 2 OFRAEEEZHE LATND] (91.7%)
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[AEfEA]
O T2l FITIFEE LTI o TSN DKEN WD | (95.3%)
O T19. WAWAZRFRATRICREMAICI Y #A TS (87.1%)
O l18. B« DFERAEFITE LV (82.1%)
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MR LN EEZTZEAEN SEFLE LW AN Z b, 5 AL 1 NFREICE ST
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2 AEHEZHEICDOT
REI=VEN
O 2. KD LEMEFETH S [FEHZTFD] OFEFIZED TS (97.2%)
[04. ARDONFMEFHETH D [Hnao - M EE] offEICEH TS (91.7%)
[03. AR O NFMEFHETH S [TEH - BHEE] OREICED D] (86.1%)
r24. A5&1% [FFEZ5F2] A TE TS (63.9%)
r2s. &25&ix (R - BEER] A TE TS (52.8%) ]
A 126, 25X [HnEo - BKEE] BATETWD] (50.0%)
[AEfEM]
O M4 NEMIEFHETH D [Hn&Eo - B EE] BHIZONTWD] (95.3%)
O 23 LEMUEFIHTH 5 [1EfR - BEEE] 2512250 Tn5 ) (94.8%)
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3 XZEMELIKYIZONT
REI=VEl
O 109. ZFFA L5 D IZBEHTWDH] (91.7%)
[AEfEA]
O T09. 1T, AELDEF VKK I L 2 LLFoTIND] (89.1%)
O T08. feElx, KERIZFEZNTTZ0 ., MR- T D] (86.1%)
A T12 ZEROPBETIE, RRLTHRIRLRFEHKEH S (78.9%)
(R ]
O 108. F#ix, FEHZLENTERNRLIRHLHFIZETELI E LTINS (85.2%)
[tbis - M) SPREEAH 2ERARESHE (2)

KRR L OBERIZIX, 2 TOAEMEN R0 T, ZE2%EN (TR OF CIEETE, &0
R ELY UK ShbZ & THCHMEZRED, B0 R IR A £ Lz THL) [2hid e
BHRLOFEESME L 72D,

T — ROFERT, D TRIML THOREURRFHEKIDRH D) 2 EDREENMRNT &b,
b 9 —EESCFFE LS < 0 D4 DDRA kO BRI B Z IR T 5, FRIC, AEIC AL 2T
YLUUERRL, TNEBEIHETEMLLETH S, B RE~OPER, K1TF TERIIE
B D AEE~DOFEHNT )

4 HOHER - BCEARIIONT
REI=ViEl
O MO AFEDO LW RERBDEDD | (91.7%)
O NRLAFOHCHEKOEED ) (80.6%)
A 122 ZFEOHCEHARDOEEY ] (66.7%)
[A7ER]
O T02. o1k, BETEERP AT L EIFHTIND] (88.3%)
O M5 HWIZEWEZ A8 HD LS| (81.4%)
A T16. BHIEA Y O ANDFEIZIZoTNB ERH ] (64.0%)
(PR ]
O M8. FEHiE, ADITITIVWE ZARH D EESTWD] (90.6%)
O M3 HAEF, TELORAESTZZ ERREVHEEIZDTIND ] (92.1%)
A T19. FEBHIT, BHIZADKIZE-STVNE L ESTWND] (82.8%)
[tei - fet]  FREEAH 2ERIMEEIE (6)
EEORVWREZBOED D Z LICOWTIH HBREDOHENH TWD L Bbhd, AL, £fEH
BRASIERENE ZANRH D EEC T RWAEREN 5 A1 A0S Z ERAHCAREERK LT
WRWAERED B NIZ2 AND Z LI REETH D,
HARERATREEROBRNRIEECT N LEE) Lo A E 275 L L T & | A/ENERET
%A HE LT MNERDH D, BT, HEOFRTORIGE, KR, ERE42 5EmE %
FHEFTEEZFFo TRV TV D AEEEZRD, BHDLREDMB ORI & FENTHRKREITH D,




5 FyUTFHEIZDONT
REI=VEl

O T15. "FIEOREMIL, FHEIICHEM LT\ 5] (88.9%)
[AEfEA]

O T07. FIEOR T, FRROAEE HHEOER FE I THhI TS (86.6%)
A T [ROBOFEEFF->TVD] (76.9%)

(R ]

O T06. I, [FRDHERIZHOWTIFELEIT-> TS (83.3%)
A 120. FEBIT, JFROBILAHELFF->TVD] (74.4%)
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